vencimento mensal de R$ 2.642,53, para a carga horária máxima, e com atribuições constantes 

no Anexo I da Lei Municipal nº 070 de 29/11/1993; 

II – Até 04 (quatro) ASSISTENTES ADMINISTRATIVOS, com carga horária de até 40 

(quarenta) horas semanais, vencimento mensal de R$ 3.303,14 (três mil trezentos e três reais e 

quatorze centavos) para a carga horária máxima, e atribuições descritas no Anexo I desta Lei. 

III - Até 04 (quatro) OPERADORES DE MÁQUINAS, com carga horária de até 40 horas 

semanais e vencimento mensal de R$ 2.831,28 para a carga horária máxima, e com atribuições